ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА РУЗА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Московская область, город Руза,		тел.: 8(49627)2 35 80
ул. Солнцева, д. 11

Р Е Ш Е Н И Е

«25» мая 2023 года                                                                                № 262

О назначении председателя участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 2697

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии города Руза от «25» мая 2023 года №261 «О назначении в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №2697», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии, территориальная избирательная комиссия города Руза РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка №2697 члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса Киселеву Жанну Федоровну.
1. Председателю участковой избирательной комиссии №2697, назначенным настоящим решением, созвать первое заседание участковой избирательной комиссии не позднее 07 июня 2023 года.
1. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Московской области.
1.  Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 2697.
1. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на информационном стенде территориальной избирательной комиссии города Руза и на официальном сайте Рузского городского округа.
1. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии города Руза Дрига В.А.

Председатель территориальной
избирательной комиссии города Руза	                                       А.Ю. Волынский

Секретарь территориальной
избирательной комиссии   города Руза                                            В.А. Дрига